家庭数配布

平成２７年１１月２０日

保護者の皆様                                                江戸川区立篠崎小学校

校 長  髙島 一広

保護者会のお知らせ 訂正版

 朝夕冷え込む季節になりました。保護者の皆様には，益々ご清栄のこととお喜び申し上

げます。

今学期末の保護者会を下記のように開催いたします。何かとあわただしい時期ではあり

ますが，万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年 １２月 ３日（木）

            １・２・３年生  １４:００～１５：００

           ４・５・６年生  １５:００～１６：００

     ※  1 年 2 組（齋藤学級）のみ、 4 日（金） 15 時から行います。

２ 場 所 ・各教室

   ・5 年生のみ体育館

３ 内 容  ２学期の学年・学級の様子

冬休みの過ごし方

情報交換

その他

４ その他 ５年生は、ウィンタースクール説明会も兼ねて行います。

☆ 上ばきと下ばきを入れる袋をご持参ください。

☆ 雨天等傘をお持ちのときは各玄関のポリバケツをご利用く

ださい。

☆ 自転車での来校は禁止といたします。